
Projekt: Oprava vnějšího zateplovacího systému AOUASVĚT Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov

k
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 11

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: STAVMAX Group s.r.o.

Stavební objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Aguasvět Chomutov

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s dopadem
na konečnou cenu díla.

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Oznámení Zhotovitele o včasném varování ze dne 22.07.2024

Změny v průběhu stavby v podobě Variace a Claimu dodatečné platby Zhotovitele

10 dní Dopad do celkových termínů: ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen zákres změn (viz. "grafická část") a položkový rozpočet (viz.rozpočet NZ11)

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -93 654,00 Kč

Přípočty 221 932,72 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

128 278,72 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.



Projekt: Oprava vnějšího zateplovacího systému AOUASVĚT Chomutov

Objednatel: Statutární město Chomutov

stav ax Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 11

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: STAVMAX Group s.r.o.

Stavební objekt: Aguasvět Chomutov

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s dopadem naPř ěny:edmět změny konečnou cenu díla.

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Oznámení Zhotovitele o včasném varování ze dne 22.07.2024Odkazy na výkresy :

Oznámení o Variaci a Claimu ze dne 07.08.2024

Důvod změny: Změny v průběhu stavby v podobě Variace a Claimu dodatečné platby Zhotovitele

Specifický popis změny.
1. Nové řešení oplechování kruhových oken schodišťové věže, projednáno na KDS 38 ze dne 15.07.2024, bod
č. 7.11.
2. UkončeníVZT potrubí na východní straně plaveckého bazénu, projednáno na KDS 38 ze dne 15.07.2024, bod
č. 7.11.
3. Instalace nových nouzových svítidel, projednáno na KDS 38 ze dne 15.07.2024, bod č. 7.11.
4. Demontáž původního billboardu Aguasvět v rámci areálu, projednáno na KDS 38 ze dne 15.07.2024, bod č.
71.
5. Doplnění kotvení dřevěné fasády u vstupu do Aguasvět

Časové ohodnocení: 10 dní Dopad do celkových termínů: ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):
Zástupcem zhotovitele byl předložen zákres změn (list "Výkres") a položkový rozpočet (list "Rozpočet NZ11").

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -93 654,00 Kč

Přípočty 221 932,72 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

128 278,72 Kč

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny!



o
Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 5 ZZVZ

Název stavby: Oprava vnějšího zateplovacího systému AOUASVĚT Chomutov
Číslo Změnového listu: 11

Číslo 50/PS: Stavba není členěna na SO či PS

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Stavba není členěna na SO či PS

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: STAVMAKX Group s.r.o.

Předmět změny: Oplechování oken, VZT hlavice, NO, billboard, kotvení dřevěné fasády

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny, specifikace,
zda jde o změny položek, kvality,
rozměrů, termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222 nebo $

100)

1. Provedení jiného způsobu oplechování kruhových oken schodišťové věže objektu. Jedná se o dodatečné
práce provedené na požadavek Objednatele.
2. Montáž nadstandardní VZT hlavice pro směrovaný odtah vzduchu z VZT potrubí v soklu východní fasády
plaveckého bazénu. Jedná se o dodatečné práce provedené na požadavek Objednatele.
3. Výměna svítidel nouzového osvětlení na fasádě objektu. Jedná se o dodatečné práce provedené na

požadavek Objednatele.
4. Přesun biliboardu z místa schodišťové věže do areálu objektu ke spínací stanici. Jedná se o dodatečné práce
provedené na požadavek Objednatele.
5. Montáž zhuštěného atypického kotvení dřevěných prvků z důvodu původního ETICS na západní fasádě.
Jedná se o dodatečné práce provedené na požadavek Objednatele.

Na základě výše uvedeného vyplývá, že se jedná o nezbytné dodatečné stavební práce od původního
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nutné pro dokončení díla. Změnový list bude
proto zajříděn do odst,5 zák č 134/2016 Sb, (77V7)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Výkresy zobrazující technické řešení jsou přílohou a nedílnou Původní termín dle SOD: 310
součástí změnového listu. Termín dle ZL č. 10 +10 dní

Nový temín: 320 dní
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový
rozpočet v příloze):

Odpočty v Kč bez DPH -93 654,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 221 932,72 Kč

Celkem bez DPH 128 278,72 Kč
DPH 26 938,53 Kč

Celkem včetně DPH 155 217,25 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby 5 oprávněním
vydání povolení konat dle

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:

Výkresová dokumentace

Vyjádření ADP

Vyjádření zástupce objednatele / TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace

Pokyn k provedení variace

Harmonogram



Číslo Smlouvy: d202300395

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

správce stavby/zástupce objednatele

STAVMAX Group s.r.o.
Průmyslová 10, 431 51 Klášterec nad Ohří

zástupce zhotovitele

Akce: Oprava vnějšího zateplovacího systému AOUASVĚT Chomutov

DOHODA O ROZSAHU CLAIMU

Vážení,

v návaznosti na Zhotovitelem podané Oznámení návrhu Variace ze dne 22.7.2024 plynoucí
nutnosti změny kotvení dřevěných prvků fasády a z požadavků Objednatele nad rámec
Smlouvy Vám sděluji, že nárok byl posouzen s řádnou odbornou péčí, s ohledem na Smlouvu
a na veškeré relevantní okolnosti předloženého Claimu a je považován za oprávněný.

Touto „Dohodou" se schvaluje nárok v plném rozsahu.

Cena Díla [bez DPH] Doba pro dokončení

Dle uzavřené SoD 17 129 963,10 Kč 180 dní

Navýšení ZL1 + 433 265,81 Kč +20 dní

Navýšení ZL2 + 639 350,13 Kč +21 dní

Navýšení ZL3 + 47 333,34 Kč Odní

Navýšení ZL4 0,00 Kč +10dní

Navýšení ZL5 + 28 430,23 Kč +10dní

Navýšení ZL6 + 596 696,32 Kč Odní

ZL7 - Zrušeno - -

Navýšení ZL8 + 380 078,86 Kč +14dní

Navýšení ZL9 0,00 Kč +5dní

Navýšení ZL10 + 987 439,65 Kč +BOdní

Navýšení ZL11 + 128 278,71 Kč +10dní
CELKEM 20 370 836,18 Kč 320 dní



V Chomutově, dne 12.8.2024

Správce stavby

Mgř. Hana Nováková
Vedoucí Odboru rozvoje a investic

Zástupce zhotovitele, Stavmax Group s.r.o.

2. náměstek primátora



STAVMAX Group s.r.o.
Průmyslová 10/Klášterec nad Ohří
IČ: 06080090 stavmax
DIČ: CZ06080090

Akce: Oprava vnějšího zateplovacího systému Aguasvět Chomutov

Průvodní zpráva k aktualizovanému časovému HMG dle ZL 11

Nárok na časovou kompenzaci a prodloužení doby pro dokončení Díla byl vznesen v souvislosti s variací Díla
iniciované Zhotovitelem.

Detailní popis variace ZL11:
V souladu se ZL10 Objednatel požaduje architektonicky sjednotit tuto část fasády budovy Aguasvět s
budovami přilehlého areálu Kamencového jezera. Jedná se konkrétně o provedení nové povrchové úpravy
fasády z pohledového dřevěného roštu na černém podkladu vč. klempířských prvků kolo výplní otvorů a dále
vč. úpravy stávající atiky. Z důvodu dodatečného provedení systému dřevěného obložení fasády je nutné
použít atypické a zhuštěné kotvení dřevěných prvků přes stávající ETICS. Tento ztížený způsob montáže má
dopad do konečného termínu dokončení Díla.

Časová náročnost výše uvedené variace byla zhotovitelem ohodnocena na 10 kalendářních dní.

Technologická přestávka:
Dosud bylo vyčerpáno celkem 31 dní z 80 dní možných.

Původní časový rámec dle SoD:
Původní doba pro dokončení Díla byla stanovena na 180 dní. Se započtením technologické přestávky a všech
změnových procesů se termín dokončení Díla se doba pro dokončení stanovuje na 310 kalendářních dní.

Změny vyvolané touto událostí:
Prodloužení termínu dokončení Díla. Nový termín dokončení Díla: 13.9.2024 (termín předání staveniště byl
27.9.2023).

tel.: 603 510 831, tel..603 193 235, tel.: 474 721 357
www.stavmax.cz
info©stavmax.cz



L

YORK u Pp
Uruay Au, duo JO UUBUULUNOS A B)NUHLEZ ÁJOXE UŽNÝ

Jen
npjaloud uynos

AUpuu ko oh JUBAL NOJOP S BZNOd 1 Áuwunos PZ 8071 med
See

onen njoxn oyauepez INU YATE Ájoxn 1ÍDUA A AE jean san - xum Basenby OWH - LLIZ 1APÍ0id

ono orné om sad Iuaauoxop Urajepsaznod 7 3 UUNOS IUANNBSN < 1uajapzou

Mua|apzo4 1UaÍRYEZ aZNOG AIUJILU IUADXNEDN že o joxn

i LT PEBVĚT Aupo Iuazuoxopoadusd sb
sr 9T. PZOSCET vč 5060 Aupidnor. pirogjiguemox'oN'iza-Tnz
u STO PT 0:0 Peosfinío up už EPesej eudAdID OTIZ a
9T PT VTLOST Aug dn GNAIPUPafgO SuBIS BU IUBP70dZ-617. A SL

ST £T PZ COT vč 9097. ALPIdnpT POALOUIOAU POAS PXE- BIZ M "|
W Zr VT 9692. 3091. or Naagpopiuepzodz -S12 A| El
€T T2 pe SOST EG Adpjd3 0T (ped Bozpa BAOBNOJd- PTZ AL zL
zr ČT. P79090. T 9080. Aoejcno x4gaz Juapzod- E12 A, L
TT $ pZ 9090 vě Ap jb TZ BIJNÍSUDNA1 1B52D4 HEBSÁARU -TŽ A BL

(or 8 beaC9T -008 apd ArPÁPO TIZ A 6
6 L. ve PZ TOST aUupijdn zoT EPESE) PURARIBADIK A! 8

8 9. $OTOPO EZ Aupydn ez OXADISAJd DYJIĚOOVYJDL L

L S. €tTUT7. €TTVET Aupidné Epesej PUPARORAOI A 9
9 ECOTDSO Mupidn a DXADISAJd PYDIGOJoUYDAL Ai S

k děkuje g € EZ TTSO €Z OTTT. Áupjdn ggg. Ápesej [jSP3 SAO|xOS 32XNUjsLOXaY A +
s. nn v T. ETOTIT. EZ 6027 Aupjdnýr sopId guaidud A' £

60"u € EZ 60/27 ET BOLŽ up o moleyez ua A
AOJMUDYJ LZASVNÍDY Mugisás

Í VT6VET ET 607 Aup zse OyDEAVIdotez OYJSÍBUA BABIÁC p L

d nA NN
S 4 2 8 Nd d Soda 2 8 N5ádg i1 cx+ ee X 60 Xen Ee X 52 2 UpajseN apnuspa d USIUOXOG usleyez UB/ JEOOO non ADZEN al



123 13x23
< c p

na 32 11x22
PS NP U S C PR S

NN
BU S C

18XH 23

POS NOR U S c
25x" 23

NOPOU S C P S

Norton a
*

RE

Uk Neaktivní milník Pouze zahajení £ Kritiuke rozdelení

Rozdelení Neaktivní souhrn > Pouze s datem dokonce j Průbeh AOA
Projekt ZL11 - HMG Aguasvet Mink Rucni ukol Vnejsi ukoly Průbeh rucne zadaneho ukolu Sonar sodným
Datum 1208 24

Souhrnný Pouze » dobou trvaní Vper milník

Duhrr preje Pů m ukoly zahmute v souhrnném ukolu Konečny termiří +
HNesktivry ukol Rucni souhm Kritieky

Stranka 2



€ PxUBNS

AMU Wynos južny JOXN

+ ÁUJDLOY NJOXD UIPLULJYNOS A 3INU4UEZ ÁJOXN IU ras. oaroní npjalasd uunos

Au 1UBAU NOGAP S azZNOJ „nr Áuuaunos 802, umegSR njoxn oysuRpeZ PLINU USCNId Ájoxn JsÍRUA 1PXD any + UW JBasenby OWH - LLIZ Přofod
vag E 1U8JUONOP UlBIEP S aZNOJ WYNOS te Iuajepzoy

3 iafeyez dznod ALU JUADJEDN kádě aby jexn



S
N
ÍP

U
.S

C.P
SÍN

.P
O
U

SČ
22IV24

lo3v124
sl

N
17

V124

PÚ
PSN

[2aVi24
PO

U
s

Projekt. ZL11
-
H
M
G
Aguasvét

D
atum

12.08
24

U
kol

Rozdelení

M
ilník

Souhrnny

Souhrn
projektu

N
eaktivní

ukol

N
eaktivní

m
itník

Ruční
ukol

Pouze
s
dobou

trvánt

Ručm
ukoly

zahrnuté
v
souhrnném

Ú
kolu.

Ruční
souhrn

Pouze
zahájení

Pouze
5
datem

dakoncení

Vnější
ukoly

Vnější m
inik

Konečny
term

in

Kriticky

L
Knticke

rozdělení

dá
Průbeh

.
Průběh

ručně
zadaného

úkolu

Stranka
4



O
TV

24
C8

VI
24

15V
24

„22V
24

29VII
24

O
SV

24
12V

24
26VII1

24
O
2IX

24
09iX

24
161X

24
Č

P
S.N

P,.U
5.Č

P.S.N
,P

U
S

ČC
P

S.N
M

PU
S

Č
E

5
A4

2
U

U
kal

N
eaktivním

ilník
Pouze

zahajení
E

Kritické
rozdělení

Rozdelení
204

N
eabtivní

souhrn
í

Pouze
s
datem

dokoncení
3

Průběh

Projekt: ZL11
-
H
M
G
Aguasvét

M
iink

-
Rucn

ukol
KRAL

ARAÍBESÍ
Vnějšíúkoly

-4
1,

Průběh
ručně

zadaného
úkolu

D
atum

1208.
24

Souhrnný
Pouze

s
dobou

trvání
Vnější m

ilník
o

Souhrn
projektu

Ruční
úkoly

zahrnuté
v
souhrnném

Ú
kolu

Konecný
term

in
d

N
eaktivní

ukol
Ručnísouhrn

Kriticky

Stránka
5



REKAPITULACE STAVBY
20230529/02-M

Stavba: Oprava vnějšího zateplovacího systému Aguasvět Chomutov

Mostecká 5887

Statutární město Chomutov

STAVMAX Group, spol sro

DEKPROJEKT sro

DEKPROJEKT s.ro

„o

07 08 2024

00261891
CZ00261891

06080090
CZ06080090

27642411
CZ699000797

27642411
CZ699000797

Soupis praci je sestaven s vyuzitim Uenove soustavy UKS. Folozky, ktere pochazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky urs cz

Cena bez DPH 128 278,72

nn Pře
: / 428 2574

7 sos

Cena s DPH v CZK 155 217,25,

Projektant Zpracovatel

4
5 ae « 874 k

Objednavatel Zhotovitel

TABA B DODOS, Razítko

Strana 1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód, 20230529/02-M

Stavba: Oprava vnějšího zateplovacího systému Aguasvět Chomutov

isto Mostecká 5887 07.08.2024

DEKPROJEKT s.r.o.
DEKPROJEKT s.r.o.

Statutární město Chomutov
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Kád Popis Cena bez DPH [OZKI Cena s DPH

Náklady z rozpočtů 128 278,72 155 217,25
NZ11 Návrh změny č.11 128 278,72 155 217,25

NZ11.01 Oplechování kruhových oken 48 552,26 58 748,23
NZ11.02 Úprava hlavice výdechu chlóru 4 441,52 5 374,24
NZ11.03 Výměna nouzových svítidel 25 791,05 31 207,17
NZ11.04 Demontáž stávajícího reklamního poutače 32 194,79 38 955,70
NZ11.05 Doplnění kotvení dřevěného obkladu fasády 17 299,10 20 931,91

Strana 2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

NZ11.01 - Oplechování kruhových oken

Mostecká 5887 07 08.2024

00261891
Statutární město Chomutov „* CZ00261891

k 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. CZ06080090

V 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. lné CZ699000797

0 27642411
DEKPROJEKT s.r.o DK CZ699000797

Pozná

Cena bez DPH 48 552,26

Zěvlan dane Sada Janě vyše daní
M7) m LY U

209

Cena s DPH vo GZK 58 748,23

Projektant Zpracovatel

dí už V L DOGD FazitKo

Objednavatel Zhotovitel

2 PÁS RazHko Datum A odp azitko

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava vnějšího zatemiovarího systému Anasvet Chormutc
Objekt:

733 M vehzmery 15
Soupis:

NZ11.01 - Oplechování kruhových oken

Místo Mostecká 5887 Daturn 07.08.2024

Zadavatel Statutární město Chomutov brojaktaní: DEKPROJEKT s.r.o.
Zhotovitel. STAVMAX Group, spol. s r.o. žpracovatel DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Čena celkem [GZK]

Náklady ze soupisu prací 48 552,26
PSV - Práce a dodávky PSV 46 198,56
767 - Konstrukce zámečnické 46 198,56

VRŘN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 353,70
VRN3 - Zařízení staveniště 1 587,60

766,10VRN6 - Územní vlivy

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ

NZ11.01 - Oplechování kruhových oken

Mostecká 5887

Statutární město Chomutov
STAVMAX Group, spol. s r.o.

07.08.2024

DEKPROJEKT s.r.o.
DEKPROJEKT s.r.o.

(PČ Typ Kód Popis MI Množství J.cena [ČZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 552,26

oD. PSV Práce a dodávky PSV 46 198,56

„„D.767 Konstrukce zámečnické 46 198,56
11 K |767.KP.Ro1 |D+M oplechování kruhových oken kus 3,000 15 125,00 45 375,00|7% 03 3,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
148| K [998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 453,750 1,82 823,56

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D. VŘŇ Vediejší rozpočtové náklady 2 353,70
D.OVRN3 Zařízení staveniště 1 587,60

[150] K [030001000 [Zařízení staveniště kpl. 1,000] 1 587,60| 1 587,60]

D VRN6 Územní vlivy 766,10

[152] K [065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 766,10) 766,10]

Strana3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavha.

Oprava vnetšího VAtEpiov3árÁno LYStomu ATUBSYOL
Objekt

NZ11- Mávrh změny VÍ
Soupis,

NZ11.02 - Uprava hlavice výdechu chlóru

KB0. CLEZ
Misto Mostecká 5887 Dahut 07.08.2024

Zadavatel ič 00261891
Statutární město Chomutov Dn CZ00261891

Zhotovitel ic 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. M CZ06080090

zoěxtaní 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. CZ699000797

Zoranovatcí 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. nů CZ699000797

Poznámka

Cena bez DPH 4 441,52

DPr zaklacn 444 2
snžená 50

Cena s DPH v ČZK 5374,24

Projektant Zpracovatel

Datum a DOdps5 az IKO Datur 8 podpis

Objednavatel Zhotovitel

Vbeů, 73 A DOGDIS RE? ko „5 a F32tku

Strana1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

NZ11.02 - Úprava hlavice výdechu chlóru

Mostecká 5887

Statutární město Chomutov
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

07.08.2024

DEKPROJEKT s.r.o.
DEKPROJEKT s.r.o.

Cena telkem [CZK]

4 441,52
4 226,22

751 Vzduchotechnika

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

4 226,22

215,30
145,20

70,10

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ
Stavba,

í
Objekt

i

Soupis:
NZ11.02 - Úprava hlavice výdechu chlóru

Misto. Mostecká 5887 07.08.2024

DEKPROJEKT s.r.o.Zadavaiel: Statutární město Chomutov oektanít
Zhotovitel. STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracovatel DEKPROJEKT s.r.o.

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena KČZKÍ Cena celkem [CZ

Náklady soupisu celkem 4 441,52
D. PSV Práce a dodávky PSV 4 226,22
D 751 Vzduchotechnika 4 226,22

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do
3 K [751514762 plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do kus 1,000 319,00 319,00

200 mm

4 M |4297288R Zoo věírací
kruhová nerezová se síťkou a krytem D

kus 1,000 3 895,00 3 895,00

5 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
% 42,140 0,29 1222objektech v do 12 m

D. VŘN Vedlejší rozpočtové náklady 215,30
DD. VRN3 Zařízení staveniště 145,20

[150| K [030001000 |Zařízení staveniště kpl. 1,000] 145,20| 145,20

D VRN6 Územní vlivy 70,10
[152 K [065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000| 70,10| 70,10

Strana3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

NZ11.03 - Výměna nouzových svítidel

Mostecká 5887 07.08.2024

00261891
Statutární město Chomutov CZ00261891

06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. CZ06080090

© kč 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. iné CZ699000797

Ó 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. JČ CZ699000797

Vozík

Cena bez DPH 25 791,05

42. 1 4. so,
ože 6% SEA 200

Čena s DPH vy GZK 31 207,17

Projektant Zpracovatel

M * ir SdP Raze

Objednavatel Zhotovitel

SÁPVATŮ, A LODĚ Razítko Datum a odds

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

i

MZV- Mávrh změny 1.1

NZ11.03 - Výměna nouzových svítidel
kAlsta. Mostecká 5887 atv 07.08.2024

Zadavatel Statutární město Chomutov Puetant DEKPROJEKT s.r.o.
Zhotovitel STAVMAX Group, spol. s r.o. Žaavovate! DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [OZK]

Náklady ze soupisu prací 25 791,05
PSV - Práce a dodávky PSV 24 540,85

741 - Elektroinstalace - silnoproud 24 540,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 250,20
VRN3 - Zařízení staveniště 843,30
VRN6 - Územní vlivy

Strana223



SOUPIS PRACÍ

NZ11.03 - Výměna nouzových svítidel
Mostecká 5887 07.08.2024

Statutární město Chomutov DEKPROJEKT s.r.o.
STAVMAX Group, spol. s r.o. bee DEKPROJEKT s.r.o.

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [ČZK] Cena oelkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 791,05
oD. PSV Práce a dodávky PSV 24 540,85
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 24 540,85

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní2 K [741372061
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 9,000 341,00 3 069,00

3.| M 134838106 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP65 1x4,7W, 1h kus 9,000 2 270,00 20 430,00
+

1.| K [741374901 Demontáž svítidla exteriérovéhos int. zdrojem LED kus 9,000 96,00 864,00přisazeného stropního se zachováním funkčnosti

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
90) K 998741202 mv (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 243,630 0,73 177,85

50 m v objektech výšky přes 6 do 12m

D.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 250,20
OVRN3 Zařízení staveniště -843,30

|150| K [030001000 [Zařízení staveniště kpl. 1,000| 843,30| 843,30|

D VRN6 Územní vlivy 406,90
[152] K [065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000| 406,90| 406,90|

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Mtavba

NZ11.04 - Demontáž stávajícího reklamního poutače

KDO
Misto: Mostecká 5887 Čatum 07.08.2024

u lavatet + 00261891
Statutární město Chomutov C CZ00261891

Zhotovitel. IČ 06080090
STAVMAX Group, spol. s r.o. DK CZ06080090

Projektaní Ý 27642411
DEKPROJEKTs r.o. ač CZ699000797

Zpracovatel K 27642411
DEKPROJEKT s.r.o. CZ699000797

Poznámka.

32 194,79Cena bez DPH

B zly 77 194,79 £

ví v

Cena s DPH v oOGZK 38 955,70

Projektant Zpracovatel

TAM 71 Mor" PŘ a

Objednavatel Zhotovitel

be E31 a, OJ m

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

NZ11.04 - Demontáž stávajícího reklamního poutače
Mostecká 5887

Statutární město Chomutov
STAVMAX Group, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

07.08.2024

DEKPROJEKT s.r.o.
DEKPROJEKT s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 194,79
HSV - Práce a dodávky HSV 1 537,44©
997 - Přesun sutě 1 537,44

PSV - Práce a dodávky PSV 29 096,65
767 Konstrukce zámečnické 29 096,65

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 560,70
VRN3- Zařízení staveniště

-©

1 052,80

Úze 507,90VRN8 - Územní vlivy

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Omnekt
M.

NZ11.04 - Demontáž stávajícího reklamního poutače
Blisto Mostecká 5887 07.08.2024

ŽDLAVACÍ Statutární město Chomutov DEKPROJEKT s.r.o.
Zhotovitel. STAVMAX Group, spol. s r.o. ZOOSB, DEKPROJEKTs r.o.

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství Jcena [ČZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 194,79

D. HSV Práce a dodávky HSV 1 537,44
D 997 Přesun sutě 1 537,44

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
32: K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 1,150 1 336,90 1 537,44

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12m

o. PSV Práce a dodávky PSV 29 096,65
D 767 Konstrukce zámečnické 29 096,65

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí4|K
767996805 „© |rozebránímhm jednotlivýchdílů přes 500 kg- k 1

150,000| (25,30 29 095.00
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

148) K |998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,000 1,65 1,65
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D. VŘN Vedlejší rozpočtové náklady 1 560,70
D.VRN3 Zařízení staveniště 1 052,80

[150| K [030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000| 1 052,80] 1 052,80

D VRN6 Územní vlivy 507,90
[152] K [065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000 507,90| 507,90

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

NZ11.05 - Doplnění kotvení dřevěného obkladu fasády

Mostecká 5887

Statutární město Chomutov

STAVMAX Group, spol. s r.o.

Porbnlant
DEKPROJEKT s.r.o.

DEKPROJEKT s.r.o.

07.08.2024

00261891
CZ00261891

06080090
CZ06080090

27642411
CZ699000797

27642411
CZ699000797

Cena bez DPH

Základ dane

17 299,10

; A7 404 s£.291
Ž >"

Cena s DPH v ZK 20 931,91

Projektant Zpracovatel

o Paz tr DAB Fazitk

Objednavatel Zhotovitel

4x po Reztra Dar aDodpe Reziko

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

č
ČOeki

NZ11» Návrh změry (01

NZ11.05 - Doplnění kotvení dřevěného obkladu fasády
Místo Mostecká 5887 07.08.2024

Zadavatel Statutární město Chomutov : DEKPROJEKT s.r.o.
Zhotovitel STAVMAX Group, spol. s r.o. DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Čena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 299,10
PSV - Práce a dodávky PSV 16 460,40
762 - Konstrukce tesařské 16 460,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 838,70
VRN3 - Zařízení staveniště 565,70
VRN6 - Územní vlivy 273,00

Strana 223



SOUPIS PRACÍ

NZ11.05 - Doplnění kotvení dřevěného obkladu fasády
Mostecká 5887

Statutární město Chomutov
STAVMAX Group, spol. s r.o.

07.08.2024

čs DEKPROJEKT s.r.o.
DEKPROJEKT s.r.o.

(PČ Typ Kód Popis MO Množství J.cena [CZK] Čena oslkem [CZK]1.. -

Náklady soupisu celkem 17 299,10

Dp OPSV Práce a dodávky PSV 16 460,40
„D78 Konstrukce tesařské 16 460,40
31| K |762439R01

Montáž obložení stěn podkladový rošt do zateplení tl. m -378,400 247,50 -93 654,00140 - 200mm
(3,1+3,5+8,5+30,5+3,7)"(4,8/0,8)"-1 -378,400
Součet -378,400

1| K |762439R02 Montáž obložení stěn podkladový rošt do zateplení tl. m 378,400 291,00 11011440200 - 260mm
(3,1+3,5+6,5+30.5+3,7)"4,8/0,8) 378,400
Součet 378,400

D.VŘŇN Vedlejší rozpočtové náklady 838,70
D. VRN3 Zařízení staveniště 565,70

[150| K [030001000 [Zařízení staveniště kpl. 1,000] 565,70| 565,70|

VRN6 Úzermní vlivy 273,00
152| K (065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů kpl. 1,000| 273,00, 273,00)

Strana3z3



Rozbor ceny
Položka|762439R01 [Montáž obložení stěn podkladový rošt do zateplení tl. 140 - 200mm

TOV 000 1 Frovooo Mim
©

H |Přímý materiál 80,14
NC z toho nákupní cena 79,79
D z toho doprava (0,34
M |Mzdové náklady

134,13
(P z toho přímé mzdy 100,25
O odvody 33,8 % z mezd 33.88|
5 (Stroje 0,00
T (Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00
PZN Příme zpracovací náklady [M]+ [S1 + [T] 134,13

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 214,27
R1 [Výrobní režie 5,00 % z [NC]+[D|+[PH[O-+SHIT] 10,71
RZ |Správní režie 5,00 %z INCIHDHIPRIOHSHITI 10,71
R3 000 %zíj 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 21,43
Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZNj + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 235,70

Z Zisk o 5,00 % z [NCHIDHPROP [SHITIHR1R2+[R3] 11,78
R4 000%z 0,00
NK |Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 247,50
Jednotková cena 247,50)
Hmotnost 0,00007
Normohodiny 0,368

PČ.| T Kód položky MJ Množství vednotková cekem
1, M 131142006 vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x70mm 100 0,01040 116,90 1,216
2. M 141119444 vrták do betonu 8x80/120mm kus 0,05000 54,39 2.720
3| M 56280356 hmoždinka fasádní 8x200mm s vrutem torx 100 0,03000 2 540,00 76,200:

Materiály

5| P |712000-S2-T2 Dělník Nh 0,10000 200,00 20,000
6| P |713000-S4-T2 Řemeslník Nh 0,26750 300,00 80,250

Mzdy

Zpracováno systemem KROS 4
Strana 1 z1



Rozbor ceny
Položka|762438R02 |Montáž obložení stěn podkladový rošt do zateplení 1. 200 - 260mm JJ

TOv|o00 1 [rovono Majm

H |Přímý materiál 117,79
NC ztoho nákupní cena 117,44
D z toho doprava 0,35
M |Mzdové náklady 134,13
p z toho přímé mzdy m 100,25
0 odvody 33,8 % z mezd 33,88
S |Stroje 0,00
T Ostatní přímé náklady 2,00

SUB Poddodávky 0,00
PZN Příme zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 134,13

Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZN] + [NK] 251,93
R1 [Výrobní režie 5,00 % z [NC[D+PHOSHIT 12,80
R2 [Správní režie 5,00% Z INCHDPMOHSTTI 12,60
R3 0,00 %z[ 0,00

i Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 25,19„ Náklady celkem [H] + [SUB] + [PZN] + [R11 + [R2] + [R31 + [NK] 277,12
Z Zisk 5,00 % z [NCHIDRIPH[OHISHIT]+[R1+[R2HIR3] 13,86
R4 0,00 %2[ 9,00
NK /Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 291,00
Jednotková cena 291,00|
Hmotnost 0,00008
Normohodiny 0,368

p.č. T Kód položky MJ| Množství Jednotková Celkem
M (31142006 vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x70mm 100 0,01040 116,90 1,216
M [41119444 vrták do betonu 8x80/120mm kus 0,05000 54,39 2,720

3, M (56280368 hmoždinka fasádní 8x250mm s vrutern torx 100 0,03200 3 558,00 113,856
Materiály

(O 5| P |712000-52-T2 Dělník Nh 0,10000 200,00 20,000
6| P |713000-S4-T2 Řemeslník Nh 0,26750 300,00 80,250

Mzdy

Zpracováno systermern KROS 4
Strana z1


